ਦਫਤਰ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ–ਕਮ–ਸਟੇਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਮੱਗਰ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ।

ਵਿੱਦਿਆ ਭਵਨ (ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ) ਪੰਜਵੀਂ ਮੰਜਿਲ, ਬਲਾਕ-ਈ, ਫੇਜ਼ 8, ਐੱਸ.ਏ.ਐਸ. ਨਗਰ ਮੋਹਾਲੀ, ਪੰਜਾਬ ਫੋਨ ਨੰ: 0172-5212329, ਫੈਕਸ ਨੰ: 0172-5212313

ਈ-ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

(E-Tender No.SSA/Printing/2019-20/06 Dated 25/02/2020)

ਸਮੱਗਰ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਉੱਕਤ ਟੈਂਡਰ ਜਾਰੀ ਕਰਕੇ ਵੱਖ–ਵੱਖ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸਪਲੀਮੈਂਟਰੀ ਮੈਟੀਰੀਅਲ ਦੀ ਛਪਾਈ ਕਰਵਾਈ ਜਾਣੀ ਹੈ। ਪ੍ਰਿੰਟਿੰਗ ਦੇ ਕੰਮ ਵਿਚ ਤਜਰਬਾ ਤੇ ਰੂਚੀ ਰੱਖਣ ਵਾਲੀਆਂ ਫਰਮਾਂ ਵੈਬ–ਸਾਈਟ https://eproc.punjab.gov.in / ਤੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ/ਈ–ਟੈਂਡਰਿੰਗ ਵਿੱਚ ਹਿੱਸਾ ਲੈਣ ਲਈ User ID, Password, Class Digital Signature ਲੈਣਾ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣਗੀਆਂ। ਆਪਣੀ ਫਰਮ ਨੂੰ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ 0172–2970263, 0172–2970284 ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਇਸ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਵੈਬ-ਸਾਈਟ www.ssapunjab.org 'ਤੇ ਵੀ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ। ਸਟੇਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਮੱਗਰ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ, ਪੰਜਾਬ ਵੱਲੋਂ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕਾਰਨ ਦੱਸੇ ਟੈਂਡਰ ਰੱਦ ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਨੋਟ:- ਟੈਂਡਰ ਵਿੱਚ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਸੋਧ ਜਾਂ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬ-ਸਾਈਟਸ ਰਾਹੀ ਹੀ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਵੱਖਰੇ ਤੌਰ ਤੇ ਕੋਈ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਜਾਰੀ ਨਹੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

> ਸਟੇਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਸਮੱਗਰ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ ਪੰਜਾਬ।

O/o Director General School Education-cum-State Project Director Samagra Shiksha Abhiyan Authority, Punjab

5th floor, Block-E, Punjab School Education Board, SAS Nagar Tel.No. 0172-5212329

E-Tender Notice

(E-Tender No.SSA/Printing/2019-20/06 Dated 25/02/2020)

Samagra Shiksha Abhiyan Authority, Punjab is invited tender for Printing of Supplementary Material. The experienced and interested printers/firms should visit Website: https:/eproc.punjab.gov.in for registration/e-tendering for getting User ID, Password, Class Digital Signature. For any information regarding registration of firm may contact 0172-2970263, 0172-2970284.

In addition to that for more information may visit the website www.ssapunjab.org Department of School Education Punjab. State Project Director, Samagra Shiksha Abhiyan Punjab has full power to cancel the tender without any prior notice.

Note: Any amendments or any other information concerned with tender will be circulated/Intimated through above said Websites only.

State Project Director Samagra Shiksha Abhiyan Authority Punjab